[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2023                        ст. Зеленчукская                                 № 636

О принятии решения по подготовке документации проекта межевания территории для перераспределения земель и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельного участка с кадастровым номером 09:06:00040174:341, находящегося в частной собственности по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, станица Зеленчукская, улица Гагарина, 79

        В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Болурова Рамазана Исмаиловича от 23.05.2023 № 1130, паспорт серии 91 11 610724, выдан 29.02.2012 ТП ОФМС России по Карачаево-Черкесской Республике в городе Карачаевске, зарегистрированной по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, город Черкесск, улица Фурманова, дом 13,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить документацию по проекту межевания территории для перераспределения земель и (или) земельных участков, государственная собственность на которые  не разграничена, и земельного участка с кадастровым номером 09:06:00040174:341, находящегося в частной собственности по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, станица Зеленчукская, улица Гагарина, 79».
2. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в п.1 настоящего постановления, могут быть предоставлены заинтересованными лицами в письменной форме в отдел сельского хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений администрации Зеленчукского муниципального района по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, ст. Зеленчукская, ул. Ленина, 81, каб. 26, в течение 15 дней со дня размещения настоящего постановления на официальном сайте администрации Зеленчукского муниципального района (http://zelenchukadminis.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Зеленчукского
муниципального района                                                                   М.И. Брыкина